

Поставя се в отделен плик №3 с надпис „Ценово предложение за позиция №4”
Приложение № 12

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Уважаеми г-н Директор,

след запознаване с документацията за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Избор на оператор за календарната 2016г за отпечатване и доставка на ваучери за храна на работниците и служителите на ЦУ и съответните Териториални поделения на Североизточно държавно предприятие ДП Шумен обособени в четири позиции както следва:

4. Позиция №4 - Избор на оператор за отпечатване и доставка на ваучери за храна на работниците и служителите на Централно управление и съответните Териториални поделения на Североизточно държавно предприятие ДП Шумен попадащи в териториалния обхват на област Шумен ”

Долуподписаният /-ната/.....В
качеството ми на.....(посочете длъжността) на
.....с ЕИК
със седалище и адрес на управление:.....

.....
в качеството си на участник в процедурата предлагаме да организираме и изпълним поръчката съгласно документацията за участие и правим следното ценово предложение по критерия :

K₁ – Предлаганата цена от съответния кандидат цена за отпечатването и доставката на общия брой копия на ваучери е както следва:

ОБЩАТА КРАЙНА ЦЕНА за отпечатването и доставката на общия брой копия на ваучерите е в размер на : лева / словом:.....
..... / без вкл. ДДС разпределена како следва:

ТП включени в Позиция №4	Обща прогнозна номинална стойност в лв	Разпределение по копия и по стойности за отпечатване и доставка				
		Прогнозен брой копия		Прогнозен брой копия		Обща стойност в лв. без ДДС (ред4+6)
		номинал от 5лв	Стойност на отпечатване и доставка в лв. без ДДС	номинал от 10лв	Стойност на отпечатване и доставка в лв. без ДДС	
1	2	3	4	5	6	7
1.ЦУ на СИДП	27 300,00	1 638 бр.		1 911 бр.		
2 ДГС Върбица,	33 120,00	1 986 бр.		2 319 бр.		
3. ДГС Нови пазар	18 600,00	1 116 бр.		1 302 бр.		
4. ДГС Преслав	29 520,00	1 770 бр.		2 067 бр.		
5. ДЛС Паламара	60 480,00	3 628 бр.		4 234 бр.		
6. ДГС Смядово	36 000,00	2 160 бр.		2 520 бр.		
7. ДГС Шумен	38 000,00	2 280 бр.		2 660 бр.		
Общо за позиция №4 (ред 7 = р4+р6)	243 020,00	14 578 бр.		17 013 бр.		

1. Запознати сме с условието, че посочените копюри по брой и номинал са прогнозни, **както и че Възложителят няма задължението при изпълнение на поръчката да усвои цялото прогнозно количество по вид и обем.**
2. **Запознати сме, че всички допълнителни разходи по доставката на стоките, са за сметка на Изпълнителя.**
3. Запознати сме, че приемането на заявените стоки се отразява в приемо – предавателен протокол, който е основание за издаване на фактура.
4. Ние сме съгласни до подготвяне на официалният договор, това предложение заедно с писмено потвърждение от Ваша страна и известие за възлагане на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Дата:201.. г.
гр.

Подпис:/.....
/име, фамилия и печат/